ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.09

Privind aprobarea sumelor primite prin PNDL 2 , privind investitia ,,Extindere retea
de apa si canalizare in comuna Negoi, judetul Dolj” si utilizarea acestora

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinu Prefectului judetului Dolj nr.426
din 22.10.2020, intrunit in sedinta ordinara de lucru in data de 28.01.2021;

Avand in vedere referatul d—nei Dima lonica ,in calitate de Inspector in cadrul
Comp. Contabil al Comunei Negoi, inregistrat sub nr.207/2021.

In temeiul art.139 alin.3, lit.a) din OUG 57/2019 privind privind Codul
Administrativ:

HOTARASTE

Art.1 Se aproba ca venit al bugetului local suma de 2227 mii lei (42.02.65) in
trimestrul I al anului 2021;

Se aproba ca si cheltuiala a bugetului local la capitolul 70.02”
LOCUINTE , SERVICII SI DEZVOLTARE *“, pentru obiectivul
“EXTINDERE RETEA DE APA SI CANALIZARE IN COMUNA NEGOI,
JUDETUL DOLJ”- suma de 2227 mii lei in trimestrul I al anului 2021.

Sumele vor fi prevazute in Bugetul local aferent anului 2021 , la momentul
intocmirii acestuia.

Art.2 Serviciul financiar Contabil va duce la indeplinire prevederile prezentei
hotarari.

Presedinte de sedinta
Craciun lulian Avizat pentru legalitate,
Secretar
Nina Luxina

Aceasta hotarare a fost adoptata de Consiliul local al comunei Negoi in sedinta ordinara din
data de 28.01.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate
absoluta) din 0.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu un numar de 8
voturi "pentru” , -"abtineri” si -voturi “impotriva”, din numarul total de 11 consilieri
in functie si 8 consilieri prezenti la sedinta.



	HOTARAREA NR.09
	Presedinte de sedinta
	Craciun Iulian Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 28.01.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 8 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 8 consilieri prezenți la ședință.

